
01/03/2024, 13:30 SEI/UNILAB - 0884149 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=987318&infra_sist… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DESPACHO COMUM

EDITAL Nº 06/2024 -  SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS
EXATAS E DA NATUREZA - ICEN

SETOR DE ESTUDO: Matemá�ca

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Em atenção às condições elencadas no Edital Unilab nº 06/2024, de 16 de fevereiro de 2024, publicado na
Seção 3, Edição 34, no D.O.U, em 20 de fevereiro de 2024, e constante no Processo nº
23282.016073/2023-02 , homologamos as inscrições para a seleção pública para Professor Subs�tuto do
Ins�tuto de Ciências Exatas e da Natureza, objeto do edital supracitado, setor de estudo: Matemá�ca,
após findo o prazo de recebimento de inscrição.

 

Nº de
Inscrição CPF Situação da

inscrição Jus�fica�va

001 882.XXX.XXX-XX INDEFERIDA Não apresentou diploma de mestre
em Matemá�ca

002 026.XXX.XXX-XX DEFERIDA -

003 048.XXX.XXX-XX INDEFERIDA Não apresentou diploma de mestre
em Matemá�ca

004 064.XXX.XXX-XX INDEFERIDA Não apresentou diploma de mestre
em Matemá�ca

 

Redenção, 1º de março de 2024.
 

Elcimar Simão Mar�ns
Diretor do Ins�tuto de Ciências Exatas e da Natureza

Portaria Reitoria/Unilab Nº 382, de 20 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por ELCIMAR SIMÃO MARTINS, DIRETOR(A) DE INSTITUTO,
em 01/03/2024, às 12:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


01/03/2024, 13:30 SEI/UNILAB - 0884149 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=987318&infra_sist… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0884149 e
o código CRC 6D9B2E05.

Referência: Processo nº 23282.016073/2023-02

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

